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Değerli Okurlar Merhaba,

Acı, tatlı anılarla bir yılı daha geride bırakırken “Tekstil
Mühendisinin Sesi” bültenimizin 28. Sayısı ile karşınızdayız. 

2024 Tekstil ve hazır giyim sektörümüz için zor bir yıl oldu. Bir
yandan düşük kur ile maliyet sorunları, diğer tarafta kapasite
boşlukları ve verimsizlik ile mücadele hem sektör çalışanlarını
hem de patronları çok yordu, mutsuzluk sebebi oldu. Her krizde
mavi yakalı çalışanlarının sayısını azaltmakta çözüm arayan akil
iş insanları, bu zor dönemde birçok beyaz yaka çalışanları ile de
yollarını ayırdılar.

Birçok sektör çalışanı, tekstil ve hazır giyim sektörünün dışında
çalışmaya başladı. Bu dönemde Tekstil Mühendisleri Odası
olarak üyelerimize gerek hukuki gerekse iş alternatifleri için
dayanışma içinde yardımcı olmaya çalıştık ve 2025 yılında da
çalışmaya devam edeceğiz.

Tüm şube yönetimlerimiz ile 2024 yılında eğitimler, çalıştaylar
düzenledik, sektörel fuarlara katılımlar sağladık. Mümkün
olduğunca Odamızı sektörel platformlarda temsil etmeye çalıştık.
2025 yılında da sempozyum, çalıştay ve eğitimlerimiz devam
edecek.

Yeni yılın tüm sektör paydaşlarımıza ve meslektaşlarımıza
sağlık, mutluluk ve huzur dolu günler getirmesini diliyorum.

Bir sonraki sayımızda buluşmak umuduyla, bu sayının
hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür ederim.

#tekstildeişvar 

TMMOB TMO MYK Başkanı 
Aykut ÜSTÜN

https://www.tmo.org.tr/
https://www.tmo.org.tr/


YENİ YILINIZ KUTLU OLSUN
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Yeni yılınızı en içten dileklerimizle kutlar, 
sevdiklerinizle birlikte sağlık, mutluluk dolu nice güzel yıllar dileriz.

                                                       TMMOB Tekstil Mühendisleri Odası



Tekstil Mühendisleri Odası'ndan 
Firmanıza Özel Sektörel Eğitimler

Tekstil sektörü, gelişen teknoloji ve hızla değişen pazar koşulları ile her geçen
gün daha karmaşık hale gelmektedir. Rekabetin arttığı bu dinamik sektörde,
başarının anahtarı, sürekli güncel ve ileri düzey bilgiye sahip olmaktan
geçmektedir. İşte bu noktada, Tekstil Mühendisleri Odası olarak firmalarımıza
yönelik özel, sektörel eğitimlerle destek sunuyoruz.

Neden Tekstil Mühendisleri Odası
Eğitimleri?

Uzman Eğitmenler: Alanında uzman,
deneyimli eğitmenlerimizle sektörün
güncel gereksinimlerine uygun
eğitimler sunuyoruz.

Özelleştirilmiş İçerik: Eğitim
içeriklerimizi firmanızın ihtiyaçlarına
göre özelleştiriyoruz, böylece en verimli
eğitimi almanızı sağlıyoruz.

Sektördeki Yenilikler: Tekstil
sektöründeki son gelişmeleri yakından
takip ediyor ve eğitimlerimizi bu
doğrultuda güncelliyoruz.

4

İstanbul Şube Eğitim Konularımız:
Tekstil Elyaf & İplik
Tekstildeki Fiziksel ve Haslık Testleri
Dokuma Teknolojisi ve Kumaş Türleri
Örme Teknolojisi ve Kumaş Türleri
Triko Makineleri ve Teknolojisi
Temel Dış Ticaret Eğitimi

Firma Avantajları:
Rekabetçi bir avantaj elde etmek için
personelinizi geliştirin.
Kalifiye iş gücünü koruyup, ürün ve
hizmet kalitesini artırın.

Daha fazla bilgi için bize ulaşın: 
TMO İstanbul Şube
Bilgi için: istanbul@tmo.org.tr 

mailto:istanbul@tmo.org.tr


Özellikle “işler nasıl” diye klasik tekstilci konuşmalarını, veriye dayalı ve uzun
yılların trendine bakarak, firmaların strateji oluşturmasına yönelik bir seminer
çalışması yapmaya başladık. Bu konuda ilk sunumu Mayıs ayında Akkim
Kimya’nın Yalova tesislerinde tamamladıktan sonra, ikinci sunumu Vural Kumaş’la
Temmuz ayında ve son olarak da Eylül ayında Messe Tekstil’de gerçekleştirdik.
Tekstilde gerek yurtdışı gerekse yurtiçi trendlerin görülmesi için hazırladığımız
sunumun, konu başlıkları aşağıda belirtilmiştir:

  - Tekstil Sanayi Üretimi
  - Üretici Fiyatlarında Trendler
  - Yurtiçi Giyim Perakendecilerinde Satış Trendleri
  - Türkiye Tekstil / Hazırgiyim İhracat Verileri
  - Yurtdışı Giyim Perakendesi
  - Global Ekonomik Veriler
  - Çin ve Kuzey Afrika'daki Tekstilde Gelişmeler
  - Polyester ve Pamukta Gelişmeler

Firmalara özel hazırlanan bu sunumlarla, sektöre hakim ve konusunda yetkinliği
olan Oda yönetimindeki üyelerin katkısı ile Oda’ya yeni bir maddi katkı alanı
oluşturmayı hedefliyoruz. Sunumların soru ve cevaplarla interaktif bir formatta
yaklaşık 3 saat sürmesi ile perakende, konfeksiyon, kumaş üretim ve boya
kimyasal satış konularında uzman ekibimizle görüşlerimizi paylaşma fırsatı
bulacağız.

Tekstil Mühendisleri Odası'ndan 
Firmanıza Özel Seminerler

“Dünyada ve Türkiye’de Tekstilin Genel Durumu”
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Daha fazla bilgi için bize ulaşın: 
TMO İstanbul Şube
Bilgi için: istanbul@tmo.org.tr 

mailto:istanbul@tmo.org.tr
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SEKTÖRDEN HABERLER 

SEKTÖREL BAZDA İHRACAT RAKAMLARI- 1.000 $ 



7

SEKTÖRDEN HABERLER 

İhracat Durumu Korudu mu?

Türkiye’nin Kasım sonu ihracat rakamlarına bakılırsa, dünyadaki sıkıntılara
rağmen, %2,3'lük küçük bir büyüme de olsa 12 aylık periyotta artıda kapatacağı
netleşti. Tekstilde ise ihracat için 2024 koşullarının çok zorlayıcı olduğu bir yıl
oldu. Gerek kurun enflasyonun yarısı kadar bile artmaması gerekse, Almanya
başta olmak üzere, zayıf talebin olması tekstili çok zorladı.

Tekstil özelinde elyaf, iplik ve kumaş ihracatının yatay devam ettiğini görüyoruz.
Avrupa, İspanya ve ABD’ye artan ihracatımıza karşın, Belarus ve Rusya’ya
yapılan ihracattaki azalma trendine rağmen toplam ihracatımız durumunu korudu.
              

Deri sektöründe, Rusya’nın ve Avrupa ülkelerinin başı çektiği ciddi küçülmelerin
etkisiyle %20 ihracat kaybı gördük.

Hazır giyimde ise küçülme, %7,1 ile yüksek bir oranda gerçekleşti. Bu arada
küçüldüğümüz önemli pazarlar Almanya (-%5), İspanya (-%17) ve İngiltere (-%3)’
dür.

Tekstilin büyüyen tek alt grubu halı olmuştur. Halı ihracatımız ABD ve Suudi
Arabistan öncülüğünde %4,3'lük bir büyüme yakalamıştır. 

  Serkan ÖZCANLI   
İstanbul Şube Başkanı
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SEKTÖREL RÖPORTAJLAR
TEKSTİL GENELİNDE HALI ÖZELİNDE BİR SÖYLEŞİ: EJDER BİLGİÇ

Kısaca sizi tanıyalım

Ejder BİLGİÇ, 1981
Gaziantep doğumluyum.
2004 Kahramanmaraş Sütçü
İmam Üniversitesi Tekstil
Mühendisliği mezunuyum.
Yaklaşık 21 yıldır bu
meslekte çalışıyorum. Şu
anda Kartal Halı bir diğer
adıyla Sanat Halı’nın genel
müdürlüğünü yapmaktayım  

Kartal Halı'yı ya da diğer ismiyle Sanat Halı’yı kısaca tanıtabilir misiniz? 

Kartal halı faaliyetine 1985 yılında başlamıştır. Şu anda dünyanın hemen hemen
her bölgesine halı ihracatı yapan, aynı zamanda günlük 100 ton iplik üreten ve
ihracatını yapan bir firmadır. Yaklaşık 1500 çalışanı bulunmaktadır. Sektörün
öncülerinden yenilikçi bir firmadır. 

Bizlere dünyada ve Türkiye'de halı sektörünün dünü, bugünü ve yarını için
değerlendirebilir misiniz? 

Dünyada halı sektörü; topluluk halinde yaşamaya başlayan insanlık tarihi ile
birlikte ses ve ısı yalıtımı için el dokumacılığıyla başlamıştır. Sanayi devrimi
sonrası teknolojik gelişmelerle diğer tüm tekstil sektörlerinde olduğu gibi
makineleşmeye başlamıştır. Makineleşme sonrası üretim kapasitesi ve çeşitlilik
artmıştır. Halıcılığın bugününe gelecek olursak artık dünyada Türkiye, Türkiye’de
ise Gaziantep sektöre yön veren en önemli söz sahibi konumuna gelmiştir. Ancak
sektör, dünyadaki ekonomik ve siyasi konjonktür sebebiyle bugünlerde dar
boğazdan geçektedir. Sektörün öncülerinin bir araya gelerek, bugünlerden ders
alıp geleceğe yönelik planlamalar yapması gerekmektedir. İş gücünün verimli
kullanılması, otomasyona geçişin artırılması ve katma değerli markaların hayata
geçirilmesi gerekmektedir. Bu konuda Tekstil Mühendisleri Odası gibi kurumların
öncülüğünde, üniversitelerin ilgili bölümleriyle ortak çalışma platformları kurulması
gerekmektedir. 
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SEKTÖREL RÖPORTAJLAR

Sektörün diğer tekstil faaliyetleri gibi başka ülkelere kayabileceğini düşünüyor
musunuz? Bu konuda görüşleriniz nelerdir? 

Bence şu anda halıcılığın en büyük problemi de tam olarak budur. Geçmişe
baktığımızda sektör ülkemize Belçika’dan geçmiştir. Bir sektörün ülke
değiştirmesinin belirli sebepleri vardır. Bunların başlıcaları ham madde kaynağına
ulaşım kolaylığı, tüketicilere ulaşım kolaylığı ve iş gücüdür. Türkiye işgücü yüksek
ve yakın zamana kadar işçilik giderleri çok düşük bir ülkedir. Üç tarafı da
denizlerle çevrili olması ham maddeye ulaşımı da müşterilere ulaşımı da kolay
kılmaktadır. Tüm bu gerekçelerle birlikte Belçika'da metrekaredeki işçilik
maliyetinin artması sektörün ülkemize kaymasını sağlamış, hatta onlardan da
ileriye taşınmıştır. Yakın geçmişe bakıldığında halı sektörü ülkemizden Türki
Cumhuriyetlere biraz kaymıştır. Ancak bu ülkelerde liman olmayışı dış ticareti
güçleştirmiş olup, sadece kendi iç piyasalarında arza olanak sağlamıştır. Tabii bu
durum ülkemizin o bölgedeki pazarını tamamen olmasa da hatırı sayılır bir oranda
düşürmüştür. Diğer taraftan özellikle son yıllardaki ekonomik ve siyasi politikalar
işveren açısından maliyetleri yükseltmiş, çalışan açısından ise alım gücünü
düşürmüştür. Alım gücü düşen çalışan hayallerine ulaşma inancını yitirmiş, sonuç
olarak mutsuz ve verimsiz bir kitleye dönüşmüştür. Verimsiz iş gücü ve artan
maliyetler düşünüldüğünde, bizimle aynı özelliklere sahip işgücü maliyetinin düşük
olduğu ülkelerde bu işin artacağını düşünmekteyim. Açıkçası üzülerek
söylemeliyim ki bu sektör göçünün de uzun vadede değil, çok daha hızlı ve kısa
sürede olacağını öngörmekteyim. 

Gelişen ve değişen teknolojiler göz önüne alındığında halı sektörü özeli için
sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşüm hakkında görüşleriniz nelerdir? Dünya
nereye gidiyor?  

Dünya geneline bakıldığında, insanlığın iklime verdiği tahribatın azaltılması
noktasında hassasiyetlerinin arttığı görülmektedir. Bu konularla ilgili ulusal ya da
uluslararası anlaşmaların yakından takip edilerek ilgili kurum ve kuruluşlar
desteklenmelidir. Halı özelinde bakılacak olursa; sıfır atık çalışmaları, yeşil üretim
ve geri dönüştürülebilir ürün projeleri popülerliğini korumaktadır. Karbon ayak izi
hesaplamaları yapılarak sonrası için azaltma planları yapılmalıdır. Bu konuda
yakın gelecekte uluslararası yaptırımlar olacağı bilinmektedir. Ancak burada
önemli olan yaptırımlardan kaçınmak değil, tüm toplumun çevre bilincinin
artırılmasını sağlamak olmalıdır.  

TEKSTİL GENELİNDE HALI ÖZELİNDE BİR SÖYLEŞİ: EJDER BİLGİÇ
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SEKTÖREL RÖPORTAJLAR

Size göre halı sektörü özelinde yeni mühendislerde gördüğünüz eksiklik var mı?
Varsa nedir? Üniversitelerde tekstil mühendisliği eğitim müfredatına
eklenmesinin faydalı olacağını düşündüğünüz Teorik ya da uygulamalı bir ders
var mıdır?  

Halı sektörü; iplik, dokuma, konfeksiyon, bitim işlemleri ile üretimin tüm bölümlerinde
ve kalite kontrol, satın alma, planlama ve pazarlama gibi tüm yan bölümlerinde
mühendise ihtiyaç duymaktadır. Ancak maalesef meslektaşlarımız bu sektöre ilgi
duymamaktadır. Öncelikle bu ilgisizliği kırmak adına üniversitelerde sektörün
tanıtımının yapılması çok elzemdir. Bunun yanında genç arkadaşlarımızın
öğrencilikten başlayarak kariyer hedeflerini belirlemeleri, staj ve uygulama derslerine
ehemmiyet vermeleri gerekmektedir. Bunun sağlanması adına da uygulama
derslerinin fabrikada fiili olarak verilmesi doğru olacaktır. 

Yeri gelmişken sormak istiyorum: Üniversite sanayi iş birliği hakkında ne
düşünüyorsunuz?   

Birlikte çalıştığımız akademisyenlerimiz olmasına rağmen en azından Gaziantep ve
halı sektörü için iş birliği oldukça yetersiz olup, gelişmesi gerekmektedir. Gelişmesi
gerek diyoruz ama bu gerçek bir problemdir. Mevcutta yürüttüğümüz projeler
tamamen gönüllülük ilkesine dayanmaktadır. Oysa ki bu iş birlikleri akademisyenlerin
bireysel çabası ve gönüllüğüne bırakılmamalıdır. Üniversitelerin yetkili mercileri ve
yöneticileri taşın altına elini koymalıdır. Uygun akademisyen/uygun firma birlikteliğini
sağlamalı ve bunu teşvik etmelidir. Hocalarımızın maddi ve manevi tatmin olmaları
gereklidir ki bu durum yarın için yetiştireceği öğrencilerine yansısın.  

Tekstil Mühendisleri Odası hakkında görüşleriniz nelerdir? TMO’nun
mühendislere ve sektöre katkısının artması için neler yapılabilir?   

Açıkçası bir meslektaşınız olarak sizleri ve TMO’nun çalışmalarını takip etmekte ve
bu çatı altında olmaktan gurur duymaktayım. Sektöre katkının tek çatı altında
yapılabilirliği kısıtlıdır. Bu noktada Sanayi Odası ve/veya İhracatçı Birlikleri ile kolektif
çalışılmalıdır. Öncelikle sanayici gözünde bilinirliliğin sağlanması ve artırılması,
meslektaşlarımız arasında bilinirliği ve birlikteliği getirecektir. Tüm bunlar sağlandığı
takdirde mesleğimizin değeri de artacaktır.  

Röportaj: Özhan ÇOBAN – Tekstil Yüksek Mühendisi

Röportör Notu: Öncelikle değerli meslektaşımız ve halı sektörünün en önemli firmalarından olan
Kartal Halı Genel Müdürü Sayın Ejder BİLGİÇ’e tecrübelerini esirgemeyip bizleri kabul ettiği için
teşekkür ederim. Ayrıca röportaj esnasında bizi yalnız bırakmayan Güney Bölge Şube Başkan
Yardımcımız Sayın Mehmet Göksel DURUR ve Şube Sekreterimiz Sayın Behzat YILDIRIM’a da
teşekkür ederim.

TEKSTİL GENELİNDE HALI ÖZELİNDE BİR SÖYLEŞİ: EJDER BİLGİÇ
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ULUSAL VE ULUSLARARASI  SEKTÖREL  FUAR  TAKVİMİ

Link: https://iplikfuari.com/

https://iplikfuari.com/
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BURSA ŞUBEDEN HABERLER
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HOHENSTEIN İLE OEKO-TEX    STEP SÜRDÜRÜLEBİLİR
TEKSTİL VE DERİ ÜRETİMİ EĞİTİMİ

10 KASIM 2024 ATATÜRK’Ü ANMA VE DOMANİÇ GEZİSİ

7 Ekim 2024
tarihinde Hohestein

ile OEKO-TEX®
STEP Sürdürülebilir

Tekstil ve Deri
Üretimi Eğitimini

üyelerimize ücretsiz
olarak

gerçekleştirdik.

10 Kasım 2024
tarihinde üyelerimiz

ile
gerçekleştirdiğimiz
etkinlikte, Atatürk’ü

anma töreni
ardından

Domaniç’e gezimizi
düzenledik.
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BURSA ŞUBEDEN HABERLER

20-21 Kasım 2024
tarihlerinde ZHDC
Moda Endüstrisi

için İklim Aksiyonu
Eğitimi

gerçekleştirdik.

İKLİM AKSİYONU EĞİTİMİ 

21 Kasım 2024
tarihinde Oberron

ile Rekabetten
Fırsata

Sürdürülebilirlik
İletişim Araçları
PEF ve SKDM

Eğitimi
gerçekleştirdik. 

OBERRON İLE PEF VE SKDM EĞİTİMİ
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BURSA ŞUBEDEN HABERLER

Tekstil Mühendisleri
Odası Bursa Şube

olarak, 2 Aralık 2024
tarihinde Bursa Uludağ

Üniversitesi Tekstil
Mühendisliği Bölümü 1.

sınıf öğrencilerinin
Kariyer Planlama dersine

konuk olduk. 

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 
KARİYER PLANLAMA DERSİ

ÇİNİ WORKSHOP ETKİNLİĞİ

23 Kasım 2024
tarihinde üyelerimiz
ile birlikte TYK Art

Studio’da Çini
Workshop Etkinliğini

gerçekleştirdik.



BURSA ŞUBEDEN HABERLER

15

Çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim alanlarındaki sürdürülebilirlik hedeflerine
ulaşmak için paydaşlarla ortak stratejiler geliştirmeyi hedefleyen ve 20 Aralık 2024
tarihinde gerçekleştirilen BTSO Sürdürülebilirlik Çalıştayı’na, Yönetim Kurulu
Saymanımız Sayın Gülsüm UYGUN, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sayın Müge
BALKIŞ ve Sayın Mine GENÇER katılım sağladı.

BTSO SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞTAYI

BUÜ Tekstil Mühendisliği
Topluluğu’nun 18 Aralık

2024 tarihinde düzenlediği,
Oda’nın faaliyetlerini
tanıttığımız ve tekstil

mühendislerinin mesleki
gelişimdeki rolünü detaylı

olarak anlattığımız
söyleşiye, Tekstil

Mühendisleri Odası Bursa
Şube Başkanı Sayın Dr.

Uğur Onur ÇİNKO, Yönetim
Kurulu Üyesi Sayın Mine

GENÇER ve Şube Görevlisi
Sayın Büşra CANDAN

katılım sağladı.

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 
TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ TOPLULUĞU SÖYLEŞİSİ



BURSA ŞUBEDEN HABERLER
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Bursa Kent Konseyi Kadın Meclisi’nin 23 Aralık 2024 tarihinde düzenlediği
“Mobbing Bezdirme Şiddetine Hayır” Atölyesi’ne, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz
Sayın Mine GENÇER katılım sağladı.

MOBBING BEZDİRME ŞİDDETİNE HAYIR ATÖLYESİ

KİTAP KULÜBÜ LANSMANI
25 Aralık 2024 tarihinde Bursa Şubemizde Kitap Kulübü Lansmanımızı
gerçekleştirdik.



DENİZLİ ŞUBEDEN HABERLER
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GELECEKTEKİ SİZ ETKİNLİĞİ

Pamukkale Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Topluluğu’nun 7 Kasım 2024
tarihinde gerçekleştirdiği Gelecekteki Siz Etkinliğinde, geleceğin tekstil
mühendisleri ile buluştuk. Tekstil Mühendisleri Odası Denizli Şube Yönetim Kurulu
ve kıymetli üyelerimizin katılımıyla, öğrencilerimiz hem Tekstil Mühendisleri
Odası’nı tanıdı, hem de sektördeki mühendislerle birebir tanışma fırsatı yakaladı. 
Bu güzel etkinlik için Pamukkale Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Topluluğu’na
çok teşekkür ederiz.



DENİZLİ ŞUBEDEN HABERLER
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DENİZLİ TEKSTİL VE GİYİM SANAYİCİLERİ DERNEĞİ
ZİYARETİ

TMMOB Tekstil Mühendisleri Odası Denizli Şube Yönetim Kurulu olarak, DETGİS
Yönetim Kurulu Başkanı aynı zamanda DENİB Yönetim Kurulu Üyesi Sayın
Mukaddes BAŞKAYA'yı 15 Kasım 2024 tarihinde makamında ziyaret ettik.
Görüşmede, yapacağımız etkinlikler ve potansiyel projeler ile ilgili fikir paylaşımı
yapıldı. Sayın Mukaddes BAŞKAYA'ya işbirlikleri ve misafirperverlikleri için çok
teşekkür ederiz.



DENİZLİ ŞUBEDEN HABERLER
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TEKSTİLDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞTAYI II 

Tekstil Mühendisleri Odası Denizli Şube tarafından, bu yıl Denizli OSB’de ikincisi
düzenlenen Tekstilde Sürdürülebilirlik Çalıştayı'nda, 2 gün süren 8 oturum
boyunca, tekstil sektöründe sürdürülebilirlik, yenilikçilik ve kalite standartlarına
uyum sağlamasına yönelik stratejiler geliştirmek, akademi, sanayi ve meslek
örgütleri arasındaki iş birliğini güçlendirmek temel hedeflerimizdendi.

05.12.2024
Çalıştay, Denizli Sanayi Odası Başkanı Sayın Selim KASAPOĞLU, Denizli OSB
Başkan Vekili ve DSO Başkan Yardımcısı Sayın Osman UĞURLU, PAÜ Tekstil
Mühendisliği Bölüm Başkanı Sayın Prof. Dr. Sema PALAMUTÇU, TMMOB TMO
Denizli Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet KANER'in açılış
konuşmalarıyla başladı.



DENİZLİ ŞUBEDEN HABERLER
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 TEKSTİLDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞTAYI  II  
1.Oturum - Tekstil Sektöründe Sürdürülebilirlik ve Verimlilik
DSO Sürdürülebilirlik Uzmanı Sayın Sultan Nur DURAN'ın moderatörlüğünde
gerçekleştirilen oturumda, DSO Sürdürülebilirlik Komisyonu Başkanı ve Poyraz
Boya Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Emin ŞEN ile DSO Verimlilik Komisyonu
Üyesi ve Ege Mensucat Firma Sahibi Sayın İbrahim Onur YILDIRIM konuşmacı
olarak yer aldı.

2.Oturum -Ya Hep Beraber Ya Hiçbirimiz
Provida Sürdürülebilirlik Kurucusu Sayın Ekin KARAGÜNDÜZ ULUIŞIK ve Cardiff
Business School Öğretim Üyesi Sayın Dr. Hakan KARAOSMAN’ın katılımıyla
gerçekleştirildi.

https://www.cardiff.ac.uk/business-school
https://www.cardiff.ac.uk/business-school


DENİZLİ ŞUBEDEN HABERLER
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TEKSTİLDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞTAYI  II  
3.Oturum – Tekstilde Dijital Dönüşüm
Eliar Dx Ürün ve Teknoloji Yöneticisi Sayın Candoğan OLGUN’un katılımlarıyla
gerçekleşti. Paydaşlarımıza sağladıkları katkılardan dolayı çok teşekkür ederiz.

1.Oturum – Sürdürülebilir
Tekstil Yolculuğu Burada Başlar

Uğurlular Tekstil Ar-Ge Müdürü
Sayın İrem Tuğçe ÇELİK’in

katılımlarıyla gerçekleşti.

2.Oturum – Sürdürülebilirlik
Adımları Ve Hohenstein Çözümleri
Hohenstein Firması Genel Müdürü
Sayın Mustafa Bahadır BULUT’un

katılımlarıyla gerçekleşti.

06.12.2024



DENİZLİ ŞUBEDEN HABERLER
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TEKSTİLDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞTAYI  II  

3.Oturum – Doğru Kimyasal –
Proses ve Boyarmadde

Seçimiyle Tek Seferde Doğru
Boyama

Rudolf Duraner Firması Tekstil
Mühendisi Sayın Salih GEZEK’in

katılımlarıyla gerçekleşti. 

4.Oturum – Okumayla Dokumanın Sonu Yoktur
Tosunoğlu Firması Tasarım ve Ar-Ge Müdürü Sayın Ece TOSUNOĞLU ile Akçay
ve Mühendislik Hizmetleri Yönetmeni Sayın Sezer UYSAL’ın katılımlarıyla
gerçekleşti. 

Paydaşlarımıza sağladıkları katkılardan dolayı çok teşekkür ederiz.



Ekim ayında ameliyat olan Gaziantep Halıcılar ve Dokumacılar Odası Başkanı
Sayın Mehmet TÖRER’e, 20 Kasım 2024 tarihinde Güney Bölge Şube olarak
geçmiş olsun ziyaretinde bulunduk. Bir araya gelmişken halıcılık sektörü için 2024
yılının genel değerlendirmesi ve 2025 yılı hedefleri hakkında fikir alışverişinde
bulunuldu.
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GÜNEY BÖLGE  ŞUBEDEN HABERLER

GAZİANTEP HALICILAR VE DOKUMACILAR ODASI ZİYARETİ

Tekstil Mühendisleri Odası Güney Bölge Şube ve Gaziantep Üniversitesi Tekstil
Mühendisliği Bölümü işbirliği ile öğrencilerimiz için 13 Aralık 2024 tarihinde Melike
Tekstil San. ve Tic. A.Ş. işletmesine teknik gezi düzenlendi. Bilgi ve tecrübelerini
öğrencilerimizle paylaşan Fabrika Müdürü Sayın Atilla KAZBAŞ'a, Tekstil
Mühendisi Sayın Cihan ÖZDEMİR'e ve tüm fabrika çalışanlarına, Gaziantep
Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Züleyha DEĞİRMENCİ'ye destekleri
için çok teşekkür ediyoruz.

MELİKE TEKSTİL TEKNİK GEZİSİ



Tekstil Mühendisleri Odası Güney Bölge Şube ve Gaziantep Üniversitesi Tekstil
Mühendisliği Bölümü işbirliği ile öğrencilerimiz için Bossan Halı ve Tekstil San. ve
Tic. Ltd. Şti. işletmesine 19 Aralık 2024 tarihinde teknik gezi düzenlendi. Bilgi ve
tecrübelerini öğrencilerimizle paylaşan Bossan Halı Genel Müdürü Sayın Hayri
ŞERBETÇİ'ye, Sayın Hanifi KARTAL'a, Sayın Veyis KELLEBOZ'a, Sayın Batuhan
BÜKER'e ve tüm fabrika çalışanlarına, Gaziantep Üniversitesi Tekstil Mühendisliği
Bölüm Başkanı Sayın Prof. Dr. Mehmet TOPALBEKİROĞLU'na destekleri için çok
teşekkür ediyoruz.
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GÜNEY BÖLGE  ŞUBEDEN HABERLER

BOSSAN HALI TEKNİK GEZİSİ

Düzenlenen bu teknik geziler, öğrencilerimize meslek hayatlarına dair önemli bir
vizyon kazandırırken, teorik bilgilerini pratik uygulamalarla pekiştirme fırsatı
sunmuştur. Sektör liderlerinden bilgi edinme ve gerçek çalışma ortamlarını
gözlemleme şansı yakalayan öğrencilerimiz, endüstri beklentilerini daha iyi
anlama imkânı bulmuş ve mesleki ağlarını genişletmişlerdir. Bu tür etkinlikler,
geleceğin mühendislerinin sektöre daha donanımlı ve bilinçli bir şekilde
hazırlanmasına katkı sağlamaktadır.



İSTANBUL  ŞUBEDEN HABERLER
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INTERDYE TEXTILE & PRINTING 2024 FUARI

İstanbul Fuar ve Kongre
Merkezi’nde 27-29 Kasım
2024 tarihleri arasında
düzenlenen, Interdye Textile
& Printing 2024 Fuarı’na,
TMMOB TMO İstanbul Şube
olarak katıldık.

"TÜRKİYE’DE VE DÜNYADA TEKSTİL" 
KONULU SEKTÖREL ANALİZLER PANELİ
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"TÜRKİYE’DE VE DÜNYADA TEKSTİL" 

Tekstil Mühendisleri Odası olarak "Türkiye’de ve Dünyada Tekstil" konulu
panelimizi, paylaşımlı ofis firması Cobac Workspace’in sponsorluğunda, 7 Aralık
2024 tarihinde Eminönü/İstanbul’da gerçekleştirdik.

İSTANBUL  ŞUBEDEN HABERLER

📌 Neler Konuştuk?
🔹 Üretim miktar ve fiyat değişimleri 
🔹 Dış Ticaret: İthalat & ihracat, global pazar dinamikleri ve fırsatları
🔹 Perakende: Sektörün Türkiye ve dünyadaki değişimleri
🔹Hammadde Fiyatları: Dalgalanmalar ve etkileri

Panelde; Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Aykut ÜSTÜN, Merkez
Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Sayın Cemal KIRMAN, Merkez Yönetim Kurulu
Üyemiz Sayın Nabi ERTÜRK ve İstanbul Şube Başkanı Sayın Serkan
ÖZCANLI’nın sunumlarıyla  sektörün dünü, bugünü ve geleceği hakkında değerli
bilgiler paylaşıldı.
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"TÜRKİYE’DE VE DÜNYADA TEKSTİL" 
Panelimize katılan tüm üyelerimize ve sektör temsilcilerine teşekkür ederiz.

İSTANBUL  ŞUBEDEN HABERLER



3 Kasım 2024 Pazar günü meslektaşlarımızla kahvaltıda buluştuk. Sohbetler ve
güzel anılar bu organizasyonu unutulmaz kıldı. Tüm katılımcılara teşekkür ederiz..

İZMİR  ŞUBEDEN HABERLER
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TMO İZMİR ŞUBE KAHVALTISI

EGE ÜNİVERSİTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ’NDE 
YENİ EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILINA MERHABA

Ege Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Bölümünün davetiyle, Tekstil Mühendisliği
Bölümü birinci sınıf öğrencileriyle birlikte keyifli bir açılış töreni gerçekleştirdik. Ege
Tekstil Mühendisleri Mezunlar Derneği Başkanı Sayın Oktay GENEVLİOĞLU, EİB
Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Başkanı Sayın Burak SERTBAŞ ve TMO İzmir Şube
Başkanı Sayın Tuğrul TAMTÜRK, dereceye giren öğrencilere ödüllerini takdim ettiler.
Üniversiteye ilk adımlarını atan birinci sınıf öğrencileriyle keyifli sohbetler ederek,
deneyimlerini paylaştılar. 4 Kasım 2024’de gerçekleştirilen, yeni eğitim-öğretim yılına
merhaba dediğimiz  bu etkinliğe katılan herkese teşekkür ederiz! 
Hep birlikte güzel başarılara imza atacağımıza inanıyoruz.



İzmir Büyükşehir Belediyesi ve İzmir Planlama Ajansı, İzmir’in geleceğini hayal
etmek ve birlikte planlamak için İzmir Vizyon 2074 Çerçeve Belgesi’nin hazırlanması
çalışmalarına başlamış. Kentin planlı kalkınması için referans olması amacıyla
hazırlanan belge ile İzmir’in 2030, 2050 ve 2074 eşiklerine ışık tutması hedeflenen
projenin ilk paneli gerçekleşti. Moderatörlüğünü Sayın Doç. Dr. Murad
TİRYAKİOĞLU’nun yaptığı, Sayın Prof. Dr. Saniye DEDEOĞLU, Sayın Prof. Dr.
Savaş Zafer ŞAHİN ve Sayın Prof. Dr. Fikret ADAMAN’ın konuşmacı olarak katıldığı
etkinlik, İzmir’in 2074 Çerçeve Belgesi’ne girdi oluşturmak amacıyla geliştirilmiştir.
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Cemil TUGAY’ın davetlisi olarak; TMO
İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Tuğrul TAMTÜRK 8 Kasım 2024’de
gerçekleşen panele katılım sağlamıştır.

İZMİR  ŞUBEDEN HABERLER
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NASIL BİR İZMİR ?

SİMURG TEKSTİL ZİYARETİ

Tekstil Mühendisliğinde 30 yılını doldurmuş kıymetli Tekstil Mühendislerimiz Sayın
Mukadder ÖZDEN, Sayın Mahir ÖZDEN ve Sayın Tuğrul EDİS ile bir araya gelerek
sektör sorunlarını ele aldık ve çözüm önerilerini değerlendirdik. 

Birlikte daha güçlü bir gelecek için çalışmaya devam edeceğiz!

Tekstil Mühendisleri Odası
İzmir Şubesi Yönetim
Kurulu olarak, 14 Kasım
2024 tarihinde Simurg
Tekstil firmasını ziyaret
ettik.. 



16 Kasım 2024 tarihinde, Karabağlar Belediye Başkanı Sayın Helil KINAY ile  Tekstil
ve mobilya sektöründe iş birliğimizi güçlendirmek adına verimli bir toplantı
gerçekleştirdik. Gelecek için ortak projeler geliştirme konusunda fikir birliği sağladık. 

TMMOB Tekstil Mühendisleri Odası olarak, sektörümüzde daha güçlü adımlar atmak
için heyecanlıyız!

İZMİR  ŞUBEDEN HABERLER
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KARABAĞLAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI ZİYARETİ

ÜNİTEKS  ZİYARETİ

TMMOB Tekstil Mühendisleri Odası İzmir Şube Yönetim Kurulu olarak, 20 Kasım
2024 tarihinde hazırgiyim sektörünün öncü firmalarından ÜNİTEKS’in değerli
yöneticileri ile bir araya geldik. Sürdürülebilirlik ve İnsan Kaynakları Yöneticileri ile
birlikte, tekstilde sürdürülebilirlik konusunu derinlemesine ele aldık. Geleceği birlikte
şekillendirmek için fikir alışverişinde bulunduk.



İZMİR  ŞUBEDEN HABERLER
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İZMİR ÖZEL OĞUZHAN ÖZKAYA LİSESİ KARİYER GÜNÜ

İzmir Özel Oğuzhan Özkaya Eğitim Kurumlarının
20 Kasım 2024 tarihinde Güzelbahçe Yelki
Kampüsünde gerçekleştirdiği Lise Kariyer Günü
davetine, öğrenci komisyonumuzda görev alan
Sayın İpek ALTIN ve Sayın Halise ERİKLİOĞLU,
Tekstil Mühendisleri Odasını temsilen katılım
gösterdi. Üniversite ve meslek tanıtımı yapılan
etkinlikte, üniversiteye hazırlanan öğrencilerin
sorularını cevaplama ve bölümümüzü tanıtma
imkanı bulduk. Davetleri için teşekkür ediyoruz.

Farkındalık yaratacak bu keyifli
sohbeti izlemek için tıklayın.

TEKSTİLDE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR GELECEK İÇİN ATIK
YÖNETİMİ VE ŞEFFAFLIK SÖYLEŞİSİ

28 Kasım 2024 tarihinde gerçekleşen,
moderatörlüğünü TMMOB TMO İzmir
Şube Başkanı Sayın Tuğrul
TAMTÜRK'ün yaptığı, konuk olarak
Swatchloop Kurucu Ortağı ve CEO'su
Sayın Dr. Güneş SAYIT'ı
ağırladığımız söyleşimiz YouTube
kanalımızda…

https://m.youtube.com/watch?v=IcsUFghOclA
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İZMİR  ŞUBEDEN HABERLER

TMMOB TMO - EİB İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

Ege İhracatçı Birlikleri (EİB) ve Tekstil Mühendisleri Odası (TMMOB TMO İzmir
Şube) ortaklığıyla inovasyon, eğitim ve sürdürülebilirlik için önemli bir adım !

EİB Başkanı Sayın Burak SERTBAŞ ve TMMOB Tekstil Mühendisleri Odası İzmir
Şubesi Başkanı Sayın Tuğrul TAMTÜRK, kendi alanlarında sürdürülebilir
kalkınma, inovasyon ve eğitim projeleri üzerinde çalışmak üzere iş birliği
protokolüne imza attı. 28.11.2024
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İZMİR  ŞUBEDEN HABERLER

Sürdürülebilirlik temasını merkez alarak, sosyal sorumluluk ve eğitim konularını
derinlemesine ele alma fırsatı bulduk. Toplum ve çevre için güçlü adımlar atmak
adına harika bir iş birliği gerçekleştirdik. Gelecek nesiller için daha yaşanabilir bir
dünya yaratmaya katkıda bulunmanın heyecanı içerisindeyiz.

SUN TEKSTİL  ZİYARETİ

9. SEÇİLMİŞ KADINLAR KAHVALTISI

5 Aralık Türk Kadınına Seçme Seçilme Hakkının Verilişinin 90. Yılı nedeniyle
Karabağlar Kent Konseyi’nin düzenlediği “9. Seçilmiş Kadınlar Kahvaltısı” ile  
Karabağlar’ın mevcut ve geçmiş dönem seçilmiş kadınlarıyla bir arada keyifli bir
etkinlik gerçekleştirildi. TMMOB Tekstil Mühendisleri Odası İzmir Şube adına,
kahvaltıya katılım gösteren değerli üyemiz Sayın Aydan TÖR’e teşekkür ediyoruz.

Kadınların yaşamın her alanında emeği, gücü ve başarıları ile var olmasının
temellerini oluşturan Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve mücadele arkadaşlarını saygı
ve minnetle anıyoruz. CUMHURİYETİN DEĞERİNİ HİÇ UNUTMAYALIM!

TMMOB Tekstil
Mühendisleri
Odası İzmir

Şubesi olarak, 
6 Aralık 2024
tarihinde Sun

Tekstil'i ziyaret
ettik.
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İZMİR  ŞUBEDEN HABERLER

TMMOB Tekstil Mühendisleri Odası İzmir Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın
Sonay GÜNAYDIN, Ege Üniversitesi Tekstil Mühendisliği öğrencileri ile 12 Aralık
2024 tarihinde “Sınıfta Mezun Var” etkinliğinde bir araya geldi.
Ege Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Bölüm Başkanlığına, daveti ve güzel
organizasyon için teşekkür ederiz.

EGE ÜNİVERSİTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
“SINIFTA MEZUN VAR” ETKİNLİĞİ

BORNOVA KENT KONSEYİ KADIN MECLİSİ, 
1. OLAĞAN SEÇİMLİ GENEL KURULU

Bornova Kent Konseyi
Kadın Meclisi, 1. Olağan
Seçimli Genel Kurulu’nu
büyük bir coşkuyla
gerçekleştirdi!
8 Aralık 2024 tarihinde  
gerçekleşen Genel Kurula,
TMMOB Tekstil
Mühendisleri Odası İzmir
Şube adına katılım gösteren
değerli üyemiz sayın Dr.
Öğr. Üyesi Alime Aslı
İLLEEZ e teşekkür ederiz.

Kadın dayanışmasının ve mücadelesinin toplumda çok önemli bir rol üstlendiğini
düşünüyoruz. Eşit, adil ve güçlü bir gelecek için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz!



Satışta olan tüm kitaplarımız hakkında ayrıntılı bilgi için; https://www.kisa.link/Qepq

SEKTÖREL KİTAPLAR
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Dokuma Tekniği ve Sanatı Cilt 1- 100 TL
Dokuma Tekniği ve Sanatı Cilt 2- 100 TL

Tekstil Mekaniğinin Temelleri Cilt 1 - 100 TL Tekstil Mekaniğinin Temelleri-Cilt 2 - 150 TL

https://www.kisa.link/Qepq


https://tekstilvemuhendis.org.tr/

YAYINLARIMIZ
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https://tekstilvemuhendis.org.tr/


@Tmmob_TekstilMO

YAYINLARIMIZ
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tmmob_tmo

TMMOB TEKSTİL MÜHENDİSLERİ ODASI

TEKSTİL MÜHENDİSLERİ ODASI

Bültenimizde firmanızın tanıtımını yapmak için basinyayin@tmo.org.tr adresinden ayrıntılı bilgi alabilirsiniz.

"TEKSTİL MÜHENDİSLERİ ODASI (TMO), Türk Mühendis ve Mimar Odaları
Birliği (TMMOB) bünyesinde yer alan, Anayasa'nın 135, maddesinde
tanımlanan, kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur. Her meslek  
grubu gibi kendi içinde dayanışmak, birlik olup sesini duyurabilmek
amacıyla bir araya gelmiş ve örgütlenmiştir. Tekstil Mühendisleri ve Deri
Mühendisleri TMO altında örgütlenmektedir.

Oda ve Şube Yönetim Kurulları gönüllülük esasıyla çalışmakta olup, aidat
muafiyeti ve ücret almamaktadırlar.

"Tekstil Mühendisinin Sesi bülteni 2 ayda bir elektronik ortamda yayınlanmakta ve tüm üyelerimize
ücretsiz olarak gönderilmektedir. Dergide yer alan yazılar TMO'dan izinsiz yayınlanamaz ve alıntı
yapılamaz. Yayınlanan yazılardaki görüşler, yazanın sorumluluğundadır.

https://www.instagram.com/tmmob_tmo/
https://tr.linkedin.com/in/tmmob-tekstil-m%C3%BChendisleri-odas%C4%B1-9427676a
https://www.youtube.com/channel/UCNYkghR9HO4rkQmA5G_Pvzw
https://twitter.com/Tmmob_TekstilMO

